[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	20
	13
	г.

	№
	4710

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в целевую программу

 «Развитие малого и среднего предпринимательства

в Октябрьском районе на 2011-2013 годы», утвержденную

постановлением администрации Октябрьского района
от 26.10.2010 № 1846

1. Внести в целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Октябрьском районе на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 26.10.2010 № 1846 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы  строку «Объем и источники финансирования мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования

мероприятий Программы
	Общий объем финансирования составляет 11100,0 тысяч рублей, в том числе:

- в 2011 году - 3000,0 тысячи рублей;

- в 2012 году - 3550,0 тысяч рублей;

- в 2013 году - 4550,0 тысяч рублей.                    Финансирование осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Октябрьский район и привлеченных средств

1.2. Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем финансирования составляет 11100,0 тысяч рублей, в том числе:

- в 2011 году - 3000,0 тысячи рублей;

- в 2012 году - 3550,0 тысяч рублей;

- в 2013 году - 4550,0 тысяч рублей.

Финансирование осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Октябрьский район.

Объем бюджетных средств ежегодно уточняется в соответствии с решением Думы Октябрьского района о бюджете муниципального образования Октябрьский район на очередной финансовый год и на плановый период.».

1.3. В Основных мероприятиях Программы:

1.3.1. Дополнить подпунктом 2.13. следующего содержания:
	2.13.
	Финансовая поддержка  Субъектов по обязательной и добровольной сертификации пищевой продукции и продовольственного сырья
	отдел развития предпринимательства администрации Октябрьского района
	Бюджет муниципального образования Октябрьский район
	-
	-
	50,0

1.3.2. Строку «ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II» изложить в следующей редакции:
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II
	2300
	2850
	3800

	В том числе:

	Бюджет муниципального образования Октябрьский район
	2300
	2850
	3800

1.3.3. Строку «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	3000
	3550
	4550

	В том числе:

	Бюджет муниципального образования Октябрьский район
	3000
	3550
	4550

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                          А.П. Куташова